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TOBIIOY "Jlunenkuit
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi
TKXHHKYM"

MyHHLHNATbHAS

TI00

38.02.05

01

Bceero

23

14

60,87%

0 0,00%

0 0,00%

2 8,70%

7 0,00%

0,00

0,00%

0 0,00%

0 0,00%

TOBIIOY "Junenxuii
TOProBo-
TEXHOJIOr HYECKHii
TKXHHUKYM"

MYHHLHTIATBHAS

ju(ele]

38.02.05

02

JInua ¢ orpaHuYCHHBIMH BO3MOKHOCTAMH
3/10pOBbs

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JIunenkuit
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi
TKXHHKYM"

MyHHLHMNATbHAS

1100

38.02.05

03

u3 HUX (U3 cTpoku 02): HHBATHIBI H
JICTH-HHBAHIBL

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Junenxuii
TOProBo-
TEXHOJIOr HYECKHii
TKXHHUKYM"

MYHHLHTIATbHAS

100

38.02.05

04

VIHBasMIbl M ICTH-MHBANNIBI (KpOME
Y4TeHHBIX B cTpoke 03)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JTumenkuit
TOproBo-
TEXHOIOTHUCCKHit
TKXHHKYM"

MyHHIHNATbHAS

1100

38.02.05

05

HmeroT 10roBop 0 1eneBoM 00yJeHHH

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JTunenkuii
TOProBo-
TEXHOJIOHYCCKHUIT
TKXHUKYM"

MyHHIHTTQTbHAS

100

38.02.05

06

u3 HuX (M3 cTpoku 05): JTnna ¢
OrpaHU4YCHHBIMH BO3MOKHOCTAMM 3/10pOBbS
(MMEIOILIE JI0TOBOP O LEICBOM O0YYCHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JTumenkuit
TOproBo-
TEXHOOTHUCCKHit
TKXHHKYM"

MyHHIHNATbHAS

1100

38.02.05

07

u3 cTpoku 06: HHBAIHIB! 1
JIETH-MHBATH/IBI (HMEIONIHE I0TOBOP O
1LeIeBOM 00YUCHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuii
TOProBo-
TEXHOJIOTHYECKHit
TKXHHKYM"

MYHHIHTIATbHAS

100

38.02.05

08

u3 cTpoku 05 HHBAIMJIBI U 1ETH-
MHBAJTHJIBI (KPOME YUTCHHBIX B cTpoke 07)
(MMEIOIIHE IOTOBOP O LENCBOM 00YUCHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuii
TOProBo-
TEXHOJIOTHYECKHit
TKXHHKYM"

MYHHIHTIATbHAS

100

38.02.03

01

Beero

24

25,00%

0 0,00%

0 0,00%

4 16,67%

12 0,00%

2,00

8,33%

0 0,00%

0 0,00%

TOBIIOY "Jlumenkuit
TOpProBo-
TEXHOOTHUECKHii
TKXHHKYM"

MyHHIHNATbHAS

1100

38.02.03

02

Jluma ¢ orpaHUYEHHBIMH BO3MOKHOCTSMH
3/10pOBBS

100,00%

0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

0,00

0,00%

0 0,00%

0 0,00%




TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHTATbHAS 1100 38.02.03 03 u3 HuX (13 cTpoky 02): HHBATHIB H
TOProBo- JCTH-HHBAHIB
TEXHONIOTHUECKHii 1 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHLMNATbHAS 1100 38.02.03 04 |VHBanubl M ICTH-UHBANHIbI (KPOME
TOPTOBO- YYTEeHHBIX B cTpoke 03)
TEXHOJIOT HIECKHii 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHTIATbHAS oo 38.02.03 05  |MIMeIoT 10roBOp O LEIEBOM 00Y4CHHI
TOProBo-
TEXHOJIOIHYECKH I 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHUKYM"
T'OBIIOY "Jluneuxuit MyHHUIHOAIbHAS 100 38.02.03 06 u3 HuX (13 cTpoku 05): JInma ¢
TOProBo- OrpaHUYEHHBIMH BO3MOKHOCTSIMH 3110POBbS
TEXHOJIOTHYECKUH (MMeroIIIE I0TOBOP O LEEeBOM 00yUeHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHTIATbHAS noo 38.02.03 07 U3 cTpokH 06: MHBATHIBI K
TOProBo- JIETH-MHBATH/IBI (HMEIONIHE JIOTOBOP O
TEXHOJIOIHYECKH I LEIEBOM O0Y4CHNH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHUKYM"
T'OBIIOY "Jluneuxuit MyHHLHOATbHAS 1100 38.02.03 08 U3 crpokH 05 HHBAIM/IBI M I€TH-
TOPTOBO- MHBaIMIBI (KPOME yUTEHHBIX B cTpoke 07)
TEXHOJIOTHYECKHIT (MMEIOLLHE I0TOBOP O LIEIEBOM 00YICHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
T'OBIIOY "Jluneuxuit MyHHUIHOATbHAS 1100 38.02.04 01 Bcero
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi 21 33,33% 0,00% 0,00% 23,81% 0,00% 2,00 9,52% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jluneukuii|  MyHHLMNAIbHAS 100 38.02.04 02 |JInua ¢ orpaHMYCHHBIMH BO3MOKHOCTSMH
TOProBo- 3/I0pOBbS
TEXHOJIOrHYECKH 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHUKYM"
T'OBIIOY "JIumeukwuit MyHHIHNATbHAS 1100 38.02.04 03 13 HUX (13 cTpokH 02): HHBAMIBI K
TOproBo- JICTH-HHBATHIIB
TEXHOJIOTHYECKHIT 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jluneukwuii MYHHIUTIANbHAS 100 38.02.04 04 |VIHBaIM/BI U JICTH-HHBAIHBI (KpOME
TOProBo- YYTEHHBIX B cTpoke 03)
TEXHOJIOT HUCCKHit 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHUKYM"
T'OBIIOY "Jluneukwuit MyHHIHNATbHAS 1100 38.02.04 05 HmeroT 10roBop 0 1eneBoM 00yIeHHH
TOproBo-
TEXHOJIOTHYECKHIT 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHNATbHASK 100 38.02.04 06 u3 Hux (13 crpokn 05): JInia ¢
TOProBO- OrpaHHYEHHBIMH BO3MOKHOCTSIMH 3/I0POBBS
TEXHOJIOTHUCCKHii (MMEIOIITHE J0TOBOP O TEIICBOM OOYUCHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlumenkuii|  MyHHIHTATbHAS 1100 38.02.04 07 w3 crpoky 06: MHBATHIBI H
TOpProBo- JICTH-HHBATHB! (MMEIOIIHE I0TOBOP O
TEXHOJIOTHYECKHIT LEIEBOM O0YUCHHUH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHMTATbHAS TI00 38.02.04 08 13 CTpOKH 05 HHBAJHJIBI U JICTH-
TOProBO- MHBAJTHJIBI (KPOME YUTCHHBIX B cTpoke 07)
TEXHOJIOTHYUECKHii (MMEIOIIHE J0TOBOP O HEIIEBOM OOYUCHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

TKXHHKYM"




TOBIIOY "Jlunenkuit
TOProBo-
TEXHONIOTHUECKHii
TKXHHKYM"

MyHHLHNATbHAS

1100

38.02.07

01

Bceero

47

17

36,17%

0,00%

0,00%

14,89%

22

0,00%

1,00

2,13%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuit
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi
TKXHHKYM"

MyHHLHMNATbHAsS

TI00

38.02.07

02

Jluia ¢ orpaHUYEHHBIMH BO3MOKHOCTAMU
3/10pOBBS

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuit
TOProBo-
TEXHONIOTHYECKHii
TKXHUKYM"

MYHULHTIATbHAS

noo

38.02.07

03

U3 HUX (13 cTpoku 02): HHBATHIBI 1
JCTH-HHBAHIB

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuit
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi
TKXHHKYM"

MYHHLHMNATbHAS

TI00

38.02.07

04

VHBaiIbl ¥ €TH-HHBATHIB! (KpOME
YYTEeHHBIX B cTpoke 03)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuit
TOProBo-
TEXHONIOTHYECKHii
TKXHHUKYM"

MYHULHTIATBHAS

noo

38.02.07

05

HMeIoT 10roBOp O LENIEBOM 00YYCHHH

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JIunenkuit
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi
TKXHHKYM"

MyHHLHMNATbHAS

1100

38.02.07

06

u3 Hux (13 crpoku 05): Jlnma ¢
OrpaHHYEHHBIMH BO3MOKHOCTSMH 3/I0POBBS
(MMeroILIIE I0TOBOP O LEEBOM 00yUeHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Junenxuii
TOProBo-
TEXHOJIOr HYECKHii
TKXHHUKYM"

MYHHLHTIATbHAS

ju(ele]

38.02.07

07

u3 crpoku 06: HHBAIMIBI H
JICTH-HHBAJIH/IBI (MMEIOILHE JIOTOBOP O
1esIeBOM 00ydCHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JIunenkuit
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi
TKXHHKYM"

MyHHLHMNATbHAS

1100

38.02.07

08

u3 cTpokn 05 HHBAIH/IBI U IETH-
MHBaIMIBI (KPOME yUTEHHBIX B cTpoke 07)
(MMeroIIIIE I0TOBOP O LEEBOM 00yUeHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JTumenkuit
TOproBo-
TEXHOIOTHUCCKHit
TKXHHKYM"

MyHHIHNATbHAS

1100

38.02.01

01

Beero

25

36,00%

8,00%

0,00%

12,00%

11

0,00%

0,00

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JTunenkuii
TOProBo-
TEXHOJIOHYCCKHUIT
TKXHUKYM"

MyHHIHTTQTbHAS

100

38.02.01

02

JInna ¢ orpaHHuCHHBIMH BO3MOXKHOCTAMH
3/I0pOBbS

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JTumenkuit
TOproBo-
TEXHOOTHUCCKHit
TKXHHKYM"

MyHHIHNATbHAS

1100

38.02.01

03

3 HUX (13 cTpoku 02): HHBAIHIB! 1
JICTH-HHBATHIIB

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuii
TOProBo-
TEXHOJIOTHYECKHit
TKXHHKYM"

MYHHIHTIATbHAS

100

38.02.01

04

WIHBasiIbl M ICTH-MHBANIB! (KpOME
YYTEHHBIX B cTpoke 03)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "JIumenkwit
TOpProBo-
TEXHOOTHUECKHii
TKXHHKYM"

MyHHIHNATbHAS

1100

38.02.01

05

MMetoT 10roBOp O LeeBOM 06yICHHH

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TOBIIOY "Jlunenkuii
TOProBo-
TEXHOJIOrHYECKHit
TKXHHKYM"

MYHHIHTIATbHAS

100

38.02.01

06

u3 HuX (M3 cTpoku 05): JInma ¢
OrpaHH4YCHHBIMU BO3MOKHOCTAMM 3710pOBbS
(MMEIOIIHE IOTOBOP O LENCBOM 00yUCHHH)

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%




TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHTATbHAS 1100 38.02.01 07 U3 cTpokH 06: MHBATHIBI K
TOProBo- JICTH-HHBATHB! (MMEIOIIHE JIOTOBOP O
TEXHOJIOTHYECKHIT LEIEBOM 00Y4EHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHLMNATbHAS 1100 38.02.01 08 U3 cTpokH 05 HHBAIM/IBI M JICTH-
TOPTOBO- MHBaIMIBI (KPOME yUTEHHBIX B cTpoke 07)
TEXHOJIOT HYECKHIT (MMEIOLLIHE I0TOBOP O LEICBOM 00YUCHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
T'OBIIOY "Jluneuxuit MyHHIHOAIbHAS 100 19.02.10 01 Beero
TOProBo-
TEXHOJIOTHUECKHi 63 25 39,68% 0,00% 0,00% 18 28,57% 17 26,98% | 3,00 4,76% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "Jlunenkuii|  MyHHIHTIATbHAS oo 19.02.10 02 |JIuua ¢ orpaHUYEHHBIMH BO3MOKHOCTSMH
TOProBo- 3/10POBBS
TEXHOJIOIHYECKH I 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHUKYM"
T'OBIIOY "Jluneuxuit MyHHIHOATbHAS 100 19.02.10 03 13 HUX (13 cTpoKH 02): MHBAIHIBI K
TOProBo- JIeTH-HHBAJHIBL
TEXHOJIOT HIECKHii 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "JTunenkuii MyHHLHIAIBHAS ja(ele) 19.02.10 04 VIHBasMIbl M ICTH-MHBANNIB! (KpOME
TOProBO- YYTEHHBIX B cTpoke 03)
TEXHOJIOrHYECKH 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHUKYM"
T'OBIIOY "Jluneuxuit MyHHUIHOATbHAS 1100 19.02.10 05 HmeroT 10roBop 0 1eneBoM 00yueHuH
TOProBo-
TEXHOJIOT HYECKHIT 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "JTuneukuii MyHHLHMIANbHAS 100 19.02.10 06 u3 Hux (13 crpoku 05): Jlnua ¢
TOProBo- OrpaHUYEHHBIMH BO3MOJKHOCTSMH 3/I0POBbS
TEXHOJIOr HYeCKUit (MMEIOLLIE JI0TOBOP O LEICBOM 00YYeHMH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHUKYM"
T'OBIIOY "JIumeukwuit MyHHIHNATbHAS 1100 19.02.10 07 u3 cTpoku 06: HHBAIHIB! 1
TOproBo- JICTH-HHBATHB! (MMEIOIIHE JI0TOBOP O
TEXHOJIOTHICCKHH LEJICBOM 0OYICHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
TKXHHKYM"
TOBIIOY "JTunenkwuit MyHHIHTIATbHAS ja(ele) 19.02.10 08 13 cTpoku 05 MHBAIMJIBI U ICTH-
TOPIoOBO- MHBAJTHJIB! (KPOME YUTCHHBIX B cTpoke 07)
TEXHOJIOIHYCCKHIT (MMEIOILE JI0TOBOP O LEICBOM 00YYCHHH) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

TKXHUKYM"




TIpunoxenne

Pacnpenenenue BeimyckHukoB 2021 r., 3aBepmuBIINX 00y4eHHE 10 00PA30BATEIBHBIM IPOrPAMMaM
CIIO, 1o HanpaBICHUSIM 3aHATOCTH Ha ceHTsIOpb 2021 r.*

ITporHo3upyemoe pacnpe/ieJieHHe BbITYCKHHKOB, 3aBeplInBLIMX 06yueHne B 2021 kanenapHoM roay**

€e3/1 3a TpeJieNbl He onpenemuuch (0kuaa0T 3aHsAThIE BHITYCKHHKI Ilp m 11, B Boop Haxonsares B oTmycke Haxonsmmecs mox 6 mom uucne TIpouee: cMepTh, mepeest 3a mpenesb
\LIHH, CeMeiiHbIe Pe3yJIbTaTOB IPHEMHOI KaMITaHHH, Tpynoycrpoiicrso WnjpusuyansHbie Camo3aHsTbIe obydeHne Cuutst 0 yXoy pHCKOM (u3 ep. 42): cocmoam | P it O a i
TOSIHHIO 310POBbS U OKHIAIOT IIPH3BIBA, HAXOIATCS B NpenpHHUMATETH 3a pebeHKoM HETPYNOYCTPOiicTBa | Ha yueme 6 yenmpax 0BCTOATENBCTBA, TI0 COCTOSHHIO [puanubI, MO
* AKTHBHOM IOUCKE PabOoThI, COOMPAIOT BBIITYCKHHKI 3anamocmu 6 3710pOBBst M AP *** KOTOPBIM BbITYCKHIKH
JIOKYMEHTBI J1st OTKpbITHs MIT. Kavecmee uufyuux HAXOJISITCSE 1T
BBIIyCKHHKH BPEMEHHO HE 3aHSATHI, HO paGomy unu . A
HX 3aHSATOCTH HHYEro He YrPoXKaer) 6espabommuix PHUCKOM
HETPYAOYCTPOHCTBA, 1
MIPHHUMAEMbIE MEPBI
(T€3HCHO)
HEPEUHCITHT % YeJoBeK % YeNoBeK % YeJoBeK % YeJoBeK % 4eJoBeK % 4eJoBeK % YeJIoBeK % YeJIoBeK YeJoBEK % TEPEYHCITHTH
IPHYHHBL, yKa3aB enoBeK (Bcero) IPHYHHED
HHCIIO YEITOBEK
25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
0 0 0,00% 14 60,87% 0 0,00% 0 0,00% 7 30,43% 2 8,70% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0 0 0,00% 6 25,00% 0 0,00% 0 0,00% 12 50,00% 4 16,67% 2 8,33% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0
0 0 0,00% 1 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0




0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 33,33% 0,00% 0,00% 33,33% 23,81% 9,52% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%




0,00% 17 36,17% 0,00% 0,00% 22 46,81% 14,89% 2,13% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

) ) 3 ‘ ) ) ) U007 0%
0,00% 9 36,00% 8,00% 0,00% 11 44,00% 12,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%




0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 25 39,68% 0,00% 0,00% 17 26,98% 18 28,57% 4,76% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%




